Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2019 г.   № 160
О внесении изменений в постановление от 14.11.2019 г. № 148 «Об утверждении муниципальной программы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы»
В целях комплексного решения проблемы перехода к устойчивому функционированию и развитию жилищной сферы, обеспечивающих доступность жилья для граждан, безопасные и комфортные условия проживания, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.08.2013 № 247 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2019 г.   № 148 «О внесении изменений в постановление от 12.02.2019 г. №15 «Об утверждении муниципальной программы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы»:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы».

1.2.  п.1 Постановления изложить в следующей редакции: Принять в новой редакции постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 14.11.2019 г. №148 «Об утверждении муниципальной программы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы».
1.3. п. 1.1 Постановления изложить в новой редакции: утвердить программу «Развитие социально-экономического потенциала Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2020 годы», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк